

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการปรับปรุงถนนด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน บ้านป่าสักทางเวียง หมู่ที่ 9 ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปรับปรุงถนนด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้างประมาณ 3.80 – 4.00 เมตร หนาเฉลี่ยประมาณ 0.04-0.05 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่าประมาณ 900.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลเวียงกำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 พฤษภาคม 2561
ราคากลางอนุมัติ ณ วันที่ 8 พฤษภาคม 2561 เป็นเงิน 390,000.- บาท (สามแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
5.1 แบบสรุปผลการประมาณค่าก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 2 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายคเชนทร์ ไชยเจริญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายชยภูมิ สีเขียว ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กรรมการ
 - 6.3 นางสาวลาวัลย์ วันดี ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี กรรมการ
 - 6.4 นายบุญญาฤทธิ์ สุตะวงศ์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในหมู่บ้าน บ้านป่าสักทางเวียง หมู่ที่ 9
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนภายในหมู่บ้าน บ้านป่าสักทางเวียง หมู่ที่ 9 ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย
 ปริมาณงาน ผิวจราจร แอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้างประมาณ 3.80 - 4.00 ม. ระยะทางรวม 225.00 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียง

แบบเลขที่ ทด.เวียง 2561/

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ - 4 พ.ค. - 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.47	-	1.3624	2.00	-
	1.2	ตร.ม.						
	1.3 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.4 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.5 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.						
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.						
	2.2 บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.						
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานลาดแอสฟัลต์แตกโค้ด	ตร.ม.	900.00	18.06	16,254.00	1.3624	24.60	22,144.45
	3.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	900.00	232.37	209,133.00	1.3624	316.58	284,922.80
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	9.00	230.00	2,070.00	1.3624	313.35	2,820.17
	4.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	45.00	230.00	10,350.00	1.3624	313.35	14,100.84
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.2 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.3 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.4 ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.5 ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
6	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	6.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	6.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	6.4 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	6.5 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	6.6 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	6.7 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	6.8 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	6.9 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	7.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	7.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	7.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
8	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	8.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด 2-1.80x1.80							
	ยาว - ม.							
9	งานปรับปรุงบ่อพักรับน้ำ							
	9.1 ปรับระดับปากบ่อและยกฝาปิดบ่อพักรับน้ำ 0.05-0.10 ม.	แห่ง	19.00	2,100.00	39,900.00	1.3624	2,861.04	54,359.76
	9.2 ปรับปรุงฝาปิดบ่อพักรับน้ำ แบบตะแกรงเหล็ก	ชุด	4.00	550.00	2,200.00	1.3624	749.32	2,997.28
	9.3 เปลี่ยนฝาปิดบ่อพักรับน้ำ แบบคอนกรีตเสริมเหล็ก	ชุด	8.00	800.00	6,400.00	1.3624	1,089.92	8,719.36
10	ป้ายโครงการ 1 ป้ายตามแบบมาตรฐาน	ชุด	1.00	3,500.00	3,500.00		3,500.00	3,500.00

รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ 393,564.66

ราคากลาง 390,000.00

ราคากลาง (สามแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

289,807.00
-

1.3624

ผู้ประมาณราคา



(นายเอกพงษ์ ไชยวุฒิ)

วิศวกรโยธา

ผู้ตรวจ



(นายชยภูมิ สีเขียว)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเลขที่.....

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายคเชนทร์ ไชยเจริญ) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวลารีย์ วินต์) นักวิชาการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชยภูมิ สีเขียว) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบุญญาภรณ์ สุตะวงศ์) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

เห็นชอบ/ผู้อนุมัติ



(นายวิฑิต ติยะกว้าง)

ปลัดเทศบาลตำบลเวียง ปฏิบัติหน้าที่ นายกเทศมนตรีตำบลเวียง